
Idrottsvänner i Eslövs A I ! 
 
Jag som har fått förmånen att skriva juli månads krönika heter Karl-Gustav Holmgren,   
boende i Höör, ordförande i Skånes Friidrottsförbund och f.d. fritidschef i Eslövs kommun. 
 
Jag har aldrig bott i Eslövs kommun, men min anknytning/meritlista från orten är ändock 
omfattande. Tre årskurser vid Eslövs Folkhögskola, tränare för EAI Friidrott (Håkan 
Persson, Anders Wifvesson, Håkan Thell m.fl.), ordförande i Eslövs AI:s huvudstyrelse 
1985-1989, ledamot av valberedningen EAI Friidrott, aktiv löpare (veteran) EAI Friidrott 
samt fritidschef i Eslövs kommun 1978-1992.  
 
Självklart har jag många vänner och kamrater i Eslöv. Här skall jag emellertid endast 
namnge en person som stått mig nära och betytt mycket för mig – Yngve Persson.           
Yngve – en stor idrottsledare och ordförande i fritidsnämnden 1978 när jag började som 
fritidschef. 
 
Då, 1978 på hösten, började Yngve och jag tala om allvädersbanor på Ekevalla. Banorna/ 
ombyggnaden var klart 1989. Invigning 17 augusti – en stor dag i mitt fritidschefsliv.     
Att ombyggnaden och tillkomsten av allvädersbanorna betytt mycket för friidrotten i Eslöv 
är helt klart. Dock är lika klart att utan eldsjälar som ledare vore banorna utan aktiva. 
Jag har själv i olika perioder varit tränare i friidrott/löpning (Heleneholms IF, Malmö AI 
ett år, Eslövs AI, IFK Lund) 
 
Starkaste minnen och upplevelser har jag som tränare för Håkan Persson, Anders 
Wifvesson, Lars Gunnarsson, Håkan Thell, Urban Arnesson, Roland Ekström, Bosse 
Jönsson och Lennart Andersson (kanske har jag glömt något namn). Vi åkte på 
träningsläger varje år – Marocko, Tunisien m.fl. länder. Vi tränade, tävlade och trivdes till-
sammans. Att vi dessutom var duktiga gjorde inte saken sämre. Fjärde plats på stafett-SM  
4x800 i Eskilstuna – vilken höjdare. Den löpare som jag lyckades bäst med tidsmässigt   
(från fotbollsspelare) var Anders Wifvesson från debuttid till bästa tid. Bäst nationellt var 
emellertid Håkan Persson, som avslutade sin karriär i Malmö AI. 
 
Jag har haft uppdrag i Skånes Friidrottsförbund sedan 1968 – 36 år. Det första uppdraget 
var som ledamot  i utbildningskommittén. Till ordförande valdes jag 1992. Den skånska 
friidrotten har alltid varit stark  Fler och fler orter/kommuner anlägger idrottsplatser med  
allvädersbanor för friidrott – senast i raden är Ystad (är påbörjad, jag har kontrollerat). 
 
Inomhushallar för friidrott finns i Malmö, Lund och Helsingborg. För friidrotten/rekrytering 
av fler ungdomar/bättre träningsmöjligheter vintertid  är hallar för friidrott önskvärda  även i 
nordöstra och sydöstra Skåne. Vi måste även komma igång med friidrott på några numera 
”vita fläckar”. 
 
Friidrott är populärt bland barn och ungdomar. Våra stjärnor bidrager till detta. För att kunna 
ta emot fler ungdomar krävs emellertid fler ledare. Utbildningen av ledare klarar Skånes Fri- 
idrottsförbund – det gäller emellertid lokalt att rekrytera ledare, vilket inte alltid är lätt. Här 
måste vi nu verksamma ledare tala om ledarskapets alla positiva inslag. 
 
Avslutningsvis kan jag som EAI-medlem och ordförande i Skånes Friidrottsförbund notera 
att Eslövs AI har en jättebra ”go” i verksamheten – jag är stolt över att vara medlem. 
 
 
Karl-Gustav Holmgren 


